
OFERTA ANUNT ADV1113994

I.D.: 44535021

Data publicarii	12.11.19	Coduri CPV	33700000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 768,80 RON - 768,80 RON

Descriere: 1 ASTOR APARAT RAS 200 0.6500 130.00 2 HARTIE IGIENICA 10/SET, ALBA, 2STR 50 0.4200 21.00 3 ARKO CREMA DE RAS 65 GR 20 1.6200 32.40 4 FIORE PROSOP HARTIE ALB, 50 FOI, 11ML 50 1.1000 55.00 5 FAX SAPUN 75GR 300 0.7300 219.00 6 CLORET SAPUN LICHID 1L 20 3.2200 64.40 7 AROXOL NAFTALINA PASTILE 125GR 40 6.1750 247.00 VALOARE TOTALA FARA TVA = 768.80 LEI Oferta este valabila conform cerintelor anuntului publicat in SEAP cu nr ADV1113994.
